

Investitor
ObiectGimnaziul Oliscani
Стройка Lucrări de reparație a gardului la Gimnaziul din s. OlișcaniCatalog de prețuri unitare
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	57,66	1,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	12,36	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	8,35	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	85,32	0,26
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	45,20	0,23
2	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3			359,12
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,77	57,66	275,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,27	57,66	73,24
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,36	0,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,12	85,32	10,24
3	TsC03F1	Igramadirea si incarcarea materialelor ramase din demolari in autovehicule	100 m3			642,24
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	286,30	642,24
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			15,94
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,076	210,00	15,94
5	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			44,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,77	57,66	44,40
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			179,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	12,36	1,85
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	28,53	7,13
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	23,60	2,83
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	458,00	0,92
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	3 125,00	6,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	3 125,00	62,50
7	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 355,05
	7123010010200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	1 005,50	1 041,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	45,23	27,14
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	236,50	59,12
8	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la	m2			62,51

1	2	3	4	5	6	7
		tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,38	57,66	21,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	1,54	5,39
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 653,00	2,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	175,00	2,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	12,36	0,05
	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,38	0,40	2,55
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,006	896,50	5,38
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,006	915,30	5,49
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	36,54	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	85,32	0,13
9	CO02A	Coame pentru gard asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment (150-35*8 cm)	m2			359,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,65	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,05	265,50	278,79
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,032	1 125,00	36,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,03	36,54	1,09
10	CO07B1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ cu montarea panoului gata confectionat cu stilpi din teava profilata	kg			45,88
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,15	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,05	32,56	34,19
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,001	38,56	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,001	3,65	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,005	23,65	0,12

L.S.

L.S.

Ofertant:

Director SRL „BECAD”

I. Platon

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

Investitor:

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)